
UCHWAŁA NR XXVI/195/2013
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 28 marca 2013 r.

w sprawie : wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym nieruchomości położonej 
przy ul. Traugutta 21 w Bartoszycach

Na podstawie art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r o gospodarce nieruchomościami  (j.t. Dz.U. z 2010r 
Nr 102 poz. 651 z późn. zm.) oraz Rozdziału VI § 12 pkt 3 lit. i załącznika Nr 1 do Uchwały Rady Miasta 
Bartoszyce Nr XLIII/255/2005 z dnia 29 grudnia 2005r w sprawie zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność Gminy Miejskiej Bartoszyce z późn. zm., Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje: 

§ 1. 

1) Wyraża zgodę na wydzierżawienie nieruchomości zabudowanej budynkiem przedszkola, położonej w obrębie 
Nr 3 przy ul. Traugutta 21 w Bartoszycach, oznaczonej Nr działki 82/5 o powierzchni 4.824 m2, 
z przeznaczeniem na prowadzenie przedszkola niepublicznego - jak na załączniku graficznym. 

2) Nieruchomość zostanie wydzierżawiona na okres 3 lat na rzecz Przedszkola Niepublicznego "STOKROTKA" 
w Bartoszycach.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Bartoszyce. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta

Tadeusz Kiszluk

Id: 06264B43-5C10-46FD-93EF-1153D220BD34. Uchwalony Strona 1



Id: 06264B43-5C10-46FD-93EF-1153D220BD34. Uchwalony Strona 2




